
COMUNE DI MEDA

REGISTRO DELLE DETERMINE

PROVINCIA DI Monza e Brianza

20/03/2019Data di stampa:

DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 66 

09/03/2018

09/03/2018

IGT / LLPP_PATRIMONIO
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
26/02/2018

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 15 - LOTTO 3 -  FORNITORE 
IREN MERCATO SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA ANNO 2018  CIG 
DERIVATO: 739569830F

 126

28/02/2018

16 / IGT

 66 

27/04/2018

12/04/201809/04/2018

09/04/2018

IGT / LLPP_PATRIMONIO
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
28/03/2018

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "GAS NATURALE 10" PER LA FORNITURA DI GAS 
NATURALE.  CIG DERIVATO 74130588FA

 219

09/04/2018

29 / IGT

 55 

21/03/2018

06/03/201827/02/2018

27/02/2018

F01 / PERSON_ORGAN
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
22/02/2018

SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONE CON ESERCIZIO COMMERCIALE PER IL SERVIZIO 
SOSTITUTIVO MENSA PER IL PERSONALE DIPENDENTE (CIG Z892287849).

 114

27/02/2018

31 / F01

Pag. 1



DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 69 

20/06/2018

05/06/201825/05/2018

25/05/2018

IGT / EDILIZIA_PRIVATA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
21/05/2018

APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO OPERE DI URBANIZZAZIONE PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE URBANISTICA PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI INTERVENTO DI VIA 
PACE

 326

25/05/2018

52 / IGT

 40 

21/03/2018

06/03/201802/03/2018

02/03/2018

A01 / UOSOC
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
27/02/2018

CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE AVIS MEDA AVENTE PER OGGETTO 
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TRASPORTO DISABILI , AUTOAMBULANZA, SUPPORTO 
PROGETTO TRASPORTO SOCIALE ANNO 2018 E CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO 
DEI LOCALI ADIACENTI LA SEDE SOCIALE DI VIA CONFALONIERI 4.  ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA .

 128

02/03/2018

60 / A01

 40 

21/03/2018

06/03/201805/03/2018

05/03/2018

A01 / UOSOC
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
27/02/2018

CONVENZIONE  STIPULATA CON IL GRUPPO VOLONTARI MEDESI PER  LA DISCIPLINA 
DELL'ATTIVITÀ DI SUPPORTO AI SERVIZI DI ASSISTENZA AI CITTADINI BISOGNOSI E  IL 
SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE ANNO  2018. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

 130

03/03/2018

62 / A01

 55 

09/06/2018

25/05/201817/05/2018

17/05/2018

F01 / PERSON_ORGAN
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
14/05/2018

SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONE CON ESERCIZIO COMMERCIALE PER IL SERVIZIO 
SOSTITUTIVO MENSA PER IL PERSONALE DIPENDENTE (CIG Z2C239EEAB).

 316

17/05/2018

85 / F01

Pag. 2



DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 140 

09/06/2018

25/05/201824/05/2018

24/05/2018

F01 / UFF_ACQUISTI
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
04/05/2018

ADESIONE CONVENZIONE ARCA (AGENZIA REGIONALE CENTRALE ACQUISTI) PER LA 
FORNITURA DI CARTA IN RISME PER STAMPANTI, FAX E FOTOCOPIATORI - LOTTO 1 (CIG 
DERIVATO ZAD239EA38).

 300

18/05/2018

86 / F01

 140 

09/06/2018

25/05/201824/05/2018

24/05/2018

F01 / UFF_ACQUISTI
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
07/05/2018

ADESIONE CONVENZIONE ARCA - AGENZIA REGIONALE CENTRALE ACQUISTI - PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI - LOTTO 3 - (CIG 
DERIVATO Z96239E7F1)

 304

18/05/2018

87 / F01

 60 

09/06/2018

25/05/201821/05/2018

21/05/2018

F01 / RAGIONERIA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
21/05/2018

CONVENZIONI CON GSE GESTORE SERVIZI ENERGETICI PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE COSTI AMMINISTRATIVI.

 324

21/05/2018

88 / F01

 60 

20/06/2018

05/06/201801/06/2018

01/06/2018

F01 / RAGIONERIA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
28/05/2018

APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CALCOLO 
ISEE-ERP PER GLI INQUILINI DEGLI ALLOGGI  DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DI 
PROPRIETA' COMUNALE (CIG Z6023D4106)

 335

31/05/2018

94 / F01

Pag. 3



DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 140 

04/07/2018

19/06/201807/06/2018

07/06/2018

F01 / UFF_ACQUISTI
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
18/04/2018

ORDINATIVO DI FORNITURA DI CUI ALLA CONVENZIONE CONSIP PER IL NOLEGGIO DI 
APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE DI FASCIA ALTA PER SCANSIONE, COPIA E STAMPA: 
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER LE ANNUALITÀ 2019 E 2020 (CIG DERIVATO 
ZD21C0DFA7)

 273

07/06/2018

97 / F01

 66 

17/01/2019

02/01/201921/12/2018

21/12/2018

IGT / LLPP_PATRIMONIO
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
20/12/2018

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 15 - LOTTO 3 -  FORNITORE 
IREN MERCATO SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA APRILE 2019 - MARZO 
2020   CIG DERIVATO:77475031BB

 804

21/12/2018

139 / IGT

 55 

30/10/2018

15/10/201810/10/2018

10/10/2018

F01 / PERSON_ORGAN
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
24/09/2018

LIQUIDAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE DEL RIMBORSO SPESE PER L'ACCESSO ALLE 
SEDI CONVENZIONATE

 534

10/10/2018

157 / F01

 63 

04/07/2018

19/06/201813/06/2018

13/06/2018

A01 / SPORT
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
07/06/2018

PRESA D'ATTO COSTITUZIONE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  EX ART. 1  
CONVENZIONE APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI G.C. NR. 327 DEL 21/12/2017 PER LO 
SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL CALCIO E DELLO SPORT IN 
GENERALE PER IL PERIODO DAL 01/01/2018-31/12/2022.

 352

12/06/2018

167 / A01

Pag. 4



DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 55 

03/01/2019

19/12/201803/12/2018

03/12/2018

F01 / PERSON_ORGAN
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
03/12/2018

LIQUIDAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE DEL RIMBORSO SPESE PER L'ACCESSO ALLE 
SEDI CONVENZIONATE - PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2018.

 713

03/12/2018

202 / F01

 41 

11/09/2018

27/08/201806/08/2018

06/08/2018

A01 / ISTRUZIONE
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
03/08/2018

CONVENZIONE CAUSA PIA ASILO INFANTILE A.S. 2017/2018 - CONTRIBUZIONE 
COMUNALE ALLE FAMIGLIE BENFICIARIE CHE FREQUENTANO LE SCUOLE 
DELL'INFANZIA MARIA BAMBINA E GIOVANNI XXIII - IMPEGNO DI SPESA PERIODO 
GENNAIO/GIUGNO 2018

 471

03/08/2018

222 / A01

 40 

27/12/2018

12/12/201824/11/2018

24/11/2018

A01 / UOSOC
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
22/11/2018

APPROVAZIONE CONVENZIONE E AFFIDAMENTO INCARICO  PER LO SVOLGIMENTO 
DELLE ATTIVITA' PER ASSISTENZA AI CITTADINI NELLA COMPILAZIONE E L'INOLTRO 
DELLA DOMANDA E DELLE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE, MEDIANTE IL SISTEMA 
INFORMATICO REGIONALE, PER L'ATTUAZIONE DEL BANDO DI ASSEGNAZIONE DI 
ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA.ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z4625E2DF8

 685

23/11/2018

303 / A01

 41 

17/01/2019

02/01/201921/12/2018

21/12/2018

A01 / ISTRUZIONE
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
12/12/2018

CONVENZIONE CON L'ENTE CAUSA PIA ASILO INFANTILE PER LA CONTRIBUZIONE 
COMUNALE ALLE FAMIGLIE BENEFICIARIE PER L'A.S. 2018/2019 - IMPEGNO DI SPESA 
SETTEMBRE DICEMBRE 2018

 757

21/12/2018

348 / A01

Pag. 5



DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 74 

25/01/2019

10/01/201928/12/2018

28/12/2018

A01 / RASS_NORMATIVA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
17/12/2018

DETERMINAZIONE CONDIZIONI CONTRATTUALI CONVENZIONE COMUNE DI MEDA, 
VEDANO AL LAMBRO E SORMANO CON ANCI PER ADEGUAMENTO OBBLIGHI IN 
MATERIA DI PRIVACY

 780

28/12/2018

362 / A01

 41 

25/01/2019

10/01/201928/12/2018

28/12/2018

A01 / ISTRUZIONE
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
21/12/2018

CONTRIBUZIONE COMUNALE ALLE FAMIGLIE BENEFICIARIE FREQUENTANTI I NIDI 
CONVENZIONATI DI CUI ALLA D.G.C. N. 165/2018 E D.G.R. N. XI/4/2018  - ANNO 
EDUCATIVO 2018/2019 - LIQUIDAZIONE PERIODO SETTEMBRE - DICEMBRE 2018.

 810

28/12/2018

372 / A01

 41 

25/01/2019

10/01/201928/12/2018

28/12/2018

A01 / ISTRUZIONE
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Calà CalogeroCOPERTURA FINANZIARIA
28/12/2018

CONVENZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA PARROCCHIE SAN PIETRO MARTIRE DI MEDA E 
BEATA VERGINE IMMACOLATA DI BARUCCANA PER LA CONTRIBUZIONE COMUNALE 
ALLE FAMIGLIE  BENEFICIARIE RESIDENTI IN MEDA PER L'A.S. 2018/2019 -

 822

28/12/2018

373 / A01

Pag. 6


