

COMUNE DI MEDA

PROVINCIA DI Monza e Brianza

REGISTRO DELLE DETERMINE

Data di stampa: 20/03/2019

	DETERMINAZIONE	FIRME
PROGRESSIVO DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	OGGETTO INIZIO PUBBLICAZIONE DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO ESECUTIVITÀ	
16 / IGT 28/02/2018 66 IGT / LLPP_PATRIMONIO 126 26/02/2018	ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 15 - LOTTO 3 - FORNITORE IREN MERCATO SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA ANNO 2018 CIG DERIVATO: 739569830F COPERTURA FINANZIARIA 09/03/2018 09/03/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
29 / IGT 09/04/2018 66 IGT / LLPP_PATRIMONIO 219 28/03/2018	ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "GAS NATURALE 10" PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE. CIG DERIVATO 74130588FA COPERTURA FINANZIARIA 09/04/2018 12/04/2018 27/04/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
31 / F01 27/02/2018 55 F01 / PERSON_ORGAN 114 22/02/2018	SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONE CON ESERCIZIO COMMERCIALE PER IL SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA PER IL PERSONALE DIPENDENTE (CIG Z892287849). COPERTURA FINANZIARIA 27/02/2018 06/03/2018 21/03/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE

	DETERMINAZIONE	FIRME
PROGRESSIVO DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	OGGETTO INIZIO PUBBLICAZIONE DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO ESECUTIVITÀ	
52 / IGT 25/05/2018 69 IGT / EDILIZIA_PRIVATA 326 21/05/2018	APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO OPERE DI URBANIZZAZIONE PREVISTE DALLA CONVENZIONE URBANISTICA PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI INTERVENTO DI VIA PACE COPERTURA FINANZIARIA 25/05/2018 05/06/2018 25/05/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
60 / A01 02/03/2018 40 A01 / UOSOC 128 27/02/2018	CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE AVIS MEDA AVENTE PER OGGETTO L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TRASPORTO DISABILI , AUTOAMBULANZA, SUPPORTO PROGETTO TRASPORTO SOCIALE ANNO 2018 E CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO DEI LOCALI ADIACENTI LA SEDE SOCIALE DI VIA CONFALONIERI 4. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA . \square COPERTURA FINANZIARIA 02/03/2018 06/03/2018 02/03/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
62 / A01 03/03/2018 40 A01 / UOSOC 130 27/02/2018	CONVENZIONE STIPULATA CON IL GRUPPO VOLONTARI MEDESI PER LA DISCIPLINA DELL'ATTIVITÀ DI SUPPORTO AI SERVIZI DI ASSISTENZA AI CITTADINI BISOGNOSI E IL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE ANNO 2018. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. COPERTURA FINANZIARIA 05/03/2018 06/03/2018 21/03/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
85 / F01 17/05/2018 55 F01 / PERSON_ORGAN 316 14/05/2018	SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONE CON ESERCIZIO COMMERCIALE PER IL SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA PER IL PERSONALE DIPENDENTE (CIG Z2C239EEAB). COPERTURA FINANZIARIA 17/05/2018 25/05/2018 17/05/2018 09/06/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE

	DETERMINAZIONE	FIRME
PROGRESSIVO DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	OGGETTO INIZIO PUBBLICAZIONE DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO ESECUTIVITÀ	
86 / F01 18/05/2018 140 F01 / UFF_ACQUISTI 300 04/05/2018	ADESIONE CONVENZIONE ARCA (AGENZIA REGIONALE CENTRALE ACQUISTI) PER LA FORNITURA DI CARTA IN RISME PER STAMPANTI, FAX E FOTOCOPIATORI - LOTTO 1 (CIG DERIVATO ZAD239EA38). COPERTURA FINANZIARIA 24/05/2018 25/05/2018 29/06/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
87 / F01 18/05/2018 140 F01 / UFF_ACQUISTI 304 07/05/2018	ADESIONE CONVENZIONE ARCA - AGENZIA REGIONALE CENTRALE ACQUISTI - PER LA FORNITURA DI PRODOTTI DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI - LOTTO 3 - (CIG DERIVATO Z96239E7F1) COPERTURA FINANZIARIA 24/05/2018 25/05/2018 24/05/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
88 / F01 21/05/2018 60 F01 / RAGIONERIA 324 21/05/2018	CONVENZIONI CON GSE GESTORE SERVIZI ENERGETICI PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE COSTI AMMINISTRATIVI. COPERTURA FINANZIARIA 21/05/2018 25/05/2018 21/05/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
94 / F01 31/05/2018 60 F01 / RAGIONERIA 335 28/05/2018	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CALCOLO ISEE-ERP PER GLI INQUILINI DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DI PROPRIETA' COMUNALE (CIG Z6023D4106) COPERTURA FINANZIARIA 01/06/2018 05/06/2018 01/06/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE

	DETERMINAZIONE	FIRME
PROGRESSIVO DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	OGGETTO INIZIO PUBBLICAZIONE DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO ESECUTIVITÀ	
97 / F01 07/06/2018 140 F01 / UFF_ACQUISTI 273 18/04/2018	ORDINATIVO DI FORNITURA DI CUI ALLA CONVENZIONE CONSIP PER IL NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE DI FASCIA ALTA PER SCANSIONE, COPIA E STAMPA: ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER LE ANNUALITÀ 2019 E 2020 (CIG DERIVATO ZD21C0DFA7) COPERTURA FINANZIARIA 07/06/2018 19/06/2018 04/07/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
139 / IGT 21/12/2018 66 IGT / LLPP_PATRIMONIO 804 20/12/2018	ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 15 - LOTTO 3 - FORNITORE IREN MERCATO SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA APRILE 2019 - MARZO 2020 CIG DERIVATO:77475031BB COPERTURA FINANZIARIA 21/12/2018 02/01/2019 21/12/2018 17/01/2019	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
157 / F01 10/10/2018 55 F01 / PERSON_ORGAN 534 24/09/2018	LIQUIDAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE DEL RIMBORSO SPESE PER L'ACCESSO ALLE SEDI CONVENZIONATE COPERTURA FINANZIARIA 10/10/2018 15/10/2018 10/10/2018 30/10/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
167 / A01 12/06/2018 63 A01 / SPORT 352 07/06/2018	PRESA D'ATTO COSTITUZIONE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EX ART. 1 CONVENZIONE APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI G.C. NR. 327 DEL 21/12/2017 PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL CALCIO E DELLO SPORT IN GENERALE PER IL PERIODO DAL 01/01/2018-31/12/2022. COPERTURA FINANZIARIA 13/06/2018 19/06/2018 04/07/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE

	DETERMINAZIONE	FIRME
PROGRESSIVO DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	OGGETTO INIZIO PUBBLICAZIONE DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO ESECUTIVITÀ	
202 / F01 03/12/2018 55 F01 / PERSON_ORGAN 713 03/12/2018	LIQUIDAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE DEL RIMBORSO SPESE PER L'ACCESSO ALLE SEDI CONVENZIONATE - PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2018. COPERTURA FINANZIARIA 03/12/2018 19/12/2018 03/01/2019	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
222 / A01 03/08/2018 41 A01 / ISTRUZIONE 471 03/08/2018	CONVENZIONE CAUSA PIA ASILO INFANTILE A.S. 2017/2018 - CONTRIBUZIONE COMUNALE ALLE FAMIGLIE BENFICIARIE CHE FREQUENTANO LE SCUOLE DELL'INFANZIA MARIA BAMBINA E GIOVANNI XXIII - IMPEGNO DI SPESA PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2018 COPERTURA FINANZIARIA 06/08/2018 27/08/2018 06/08/2018 11/09/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
303 / A01 23/11/2018 40 A01 / UOSOC 685 22/11/2018	APPROVAZIONE CONVENZIONE E AFFIDAMENTO INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' PER ASSISTENZA AI CITTADINI NELLA COMPILAZIONE E L'INOLTRO DELLA DOMANDA E DELLE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE, MEDIANTE IL SISTEMA INFORMATICO REGIONALE, PER L'ATTUAZIONE DEL BANDO DI ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA.ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG 26/26/20PERTURA FINANZIARIA 24/11/2018 12/12/2018 24/11/2018 27/12/2018	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE
348 / A01 21/12/2018 41 A01 / ISTRUZIONE 757 12/12/2018	CONVENZIONE CON L'ENTE CAUSA PIA ASILO INFANTILE PER LA CONTRIBUZIONE COMUNALE ALLE FAMIGLIE BENEFICIARIE PER L'A.S. 2018/2019 - IMPEGNO DI SPESA SETTEMBRE DICEMBRE 2018 COPERTURA FINANZIARIA 21/12/2018 02/01/2019 21/12/2018 17/01/2019	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE Calà Calogero FIRMA RESPONSABILE

	DETERMINAZIONE	FIRME
PROGRESSIVO	OGGETTO	-
DATA		
COD. RESPONSABILE		
PROPOSTA / DATA	INIZIO PUBBLICAZIONE	
SETTORE / SERVIZIO	DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO	
MATERIA	ESECUTIVITÀ	
362 / A01	DETERMINAZIONE CONDIZIONI CONTRATTUALI CONVENZIONE COMUNE DI MEDA,	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
28/12/2018	VEDANO AL LAMBRO E SORMANO CON ANCI PER ADEGUAMENTO OBBLIGHI IN MATERIA DI PRIVACY	
74		FIRMA PUBBLICAZIONE
A01 / RASS NORMATIVA	COPERTURA FINANZIARIA	Calà Calogero
780 - 17/12/2018	<u>28</u> /12/2018 10/01/2019	FIRMA RESPONSABILE
	28/12/2018 25/01/2019	
372 / A01	CONTRIBUZIONE COMUNALE ALLE FAMIGLIE BENEFICIARIE FREQUENTANTI I NIDI	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
28/12/2018	CONVENZIONATI DI CUI ALLA D.G.C. N. 165/2018 E D.G.R. N. XI/4/2018 - ANNO EDUCATIVO 2018/2019 - LIQUIDAZIONE PERIODO SETTEMBRE - DICEMBRE 2018.	
41		FIRMA PUBBLICAZIONE
A01 / ISTRUZIONE	COPERTURA FINANZIARIA	Calà Calogero
810 21/12/2018	<u>28</u> /12/2018 10/01/2019	FIRMA RESPONSABILE
	28/12/2018 25/01/2019	
373 / A01	CONVENZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA PARROCCHIE SAN PIETRO MARTIRE DI MEDA E	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
28/12/2018	BEATA VERGINE IMMACOLATA DI BARUCCANA PER LA CONTRIBUZIONE COMUNALE ALLE FAMIGLIE BENEFICIARIE RESIDENTI IN MEDA PER L'A.S. 2018/2019 -	
41	TELETANICE BENEFICIANE RESIDENTIAN MEDITER EAG. 2010/2017	FIRMA PUBBLICAZIONE
A01 / ISTRUZIONE	COPERTURA FINANZIARIA	Calà Calogero
822 28/12/2018	28/12/2018 10/01/2019	FIRMA RESPONSABILE
	28/12/2018 25/01/2019	